

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210704891 vom 30.07.2021: Externe Belegnr. 257840:				
1	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	STCK	4,24	42,40
2	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,68 kg	3	STCK	7,82	23,46
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014080 *** Ihre Belegnr.: 257744				
3	40344		<b>Diebstahlsicherung für AL-KO</b>	1	STCK	34,13	34,13
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210704891</b>							<b>99,99</b>
			Lieferungsnr. DI210800126 vom 02.08.2021: Externe Belegnr. TEL. UND RÜCKSTAND:				
5	42513		<b>Kiemenlüfter, 310 x 80 mm</b> Kiemenlüfter, 310 x 80 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	4,14	12,42
6	42506		<b>Lüftungsschieber, 250 x 70 mm</b> Lüftungsschieber, 250 x 70 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	9,14	27,42
7	20198		<b>Türfeststeller komplett, weiß,</b> Türfeststeller komplett, weiß, Kunststoff, 65 x 29 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,01	3,01
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012348 *** Ihre Belegnr.: 256505				
8	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b>	4	STCK	27,50	110,00

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210800778

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg				
<b>9</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI210800126</b>							<b>152,85</b>
			Lieferungsnr. DI210800176 vom 02.08.2021: Externe Belegnr. W2111167:				
<b>10</b>	<b>20198</b>		<b>Türfeststeller komplett, weiß,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 0,06 kg</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>3,01</b>	<b>3,01</b>
<b>11</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI210800176</b>							<b>3,01</b>
			Lieferungsnr. DI210800271 vom 03.08.2021: Externe Belegnr. TEL / AD G. KEMPER:				
<b>12</b>	<b>60200</b>		<b>Flexipoint LED weiß</b> ASPÖCK Flexipoint LED, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit 0,5 m DC-Flachkabel, H: 44 x B: 65 x T: 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,69 kg	<b>10</b>	<b>Stück</b>	<b>4,94</b>	<b>49,40</b>
<b>13</b>	<b>14909</b>		<b>BÜNTE Ersatzradhalter</b> BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch mit Schweißmuttern M12 x 1,75 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	<b>3</b>	<b>Stück</b>	<b>16,95</b>	<b>50,85</b>
<b>14</b>	<b>10699</b>		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 8-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,63 kg	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>40,31</b>	<b>40,31</b>
<b>15</b>	<b>66094</b>		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>26,15</b>	<b>26,15</b>

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210800778

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg				
16	66095		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm	1	Stück	26,15	26,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg				
17	66096		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm	1	Stück	26,15	26,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag:				
18	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO</b> BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm	2	Stück	7,77	15,54
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg				
19	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210800271</b>							<b>234,55</b>
20	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210800271</b>							<b>234,55</b>
			Lieferungsnr. DI210800329 vom 03.08.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
21	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern	10	Stück	8,00	80,00
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,10 kg				
22	40151		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge	10	Stück	3,66	36,60

# Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210800778

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg				
23	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210800329</b>							<b>116,60</b>
			Lieferungsnr. DI210800767 vom 05.08.2021: Externe Belegnr. DIREKT MENZEL:				
24	20511		<b>Exzenterverschluss (ZB-06)</b> Exzenterverschluss (ZB-06), Gesamtlänge: 106 mm, Rundbügel, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	2,04	8,16
25	20528		<b>Gegenhalter (Z-06), 90 mm</b> Gegenhalter (Z-06), Gesamtlänge: 90 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	0,56	2,24
26	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210800767</b>							<b>20,30</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>627,30</b>
19% MwSt.							119,19
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>746,49</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800778 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtwicht in kg:** 55,458

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF210800778

### Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig  
Deutschland